Распоряжение № 01-09-2823/2 от 27.09.2012

Об организации обучения высших
должностных лиц и руководителей
структурных подразделений
Администрации города

В целях реализации распоряжения Администрации города от 13.09.2012        № 2677 «Об утверждении плана-графика проведения плановых семинаров           для работников Администрации города и ее структурных подразделений                на II полугодие 2012 года», в соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Управлению кадров и муниципальной службы, муниципальному казен-ному учреждению «Консультационно-методический центр» (Сметанина Г.А., Симакова Т.В.) организовать с 30.09.2012 по 01.10.2012 проведение обучения высших должностных лиц и руководителей структурных подразделений Администрации города на тренингах по темам: «Эффективное публичное выступление», «Навыки переговоров».
Место проведения тренинга: бульвар Свободы, 5, здание муниципального бюджетного учреждения «Дворец торжеств».
2. Утвердить список высших должностных лиц и руководителей структурных подразделений Администрации города для обучения на тренингах по темам: «Эффективное публичное выступление», «Навыки переговоров» согласно приложению.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города									       Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от____________ № ______

Список
высших должностных лиц и руководителей структурных подразделений Администрации города для обучения на тренингах по темам:
«Эффективное публичное выступление», «Навыки переговоров»

	Попов
Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города

	Марков
Роман Иванович

	-
	первый заместитель главы Администрации города

	Сурлевич
Андрей Юрьевич

	-
	заместитель главы Администрации города

	Алешкова
Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города

	Лапин
Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Сафиоллин
Алексей Маулитжанович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Карякина
Любовь Михайловна

	-
	заместитель управляющего делами Админист-рации города

	Жихарева
Людмила Александровна

	-
	советник Главы города

	Мирзаянова
Светлана Алексеевна

	-
	советник Главы города

	Маркин
Дмитрий Александрович

	-
	помощник Главы города

	Савенков
Алексей Исаевич

	-
	консультант Главы города

	Ускова
Валентина Васильевна

	-
	начальник службы помощников

	Базаров
Владимир Васильевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования

	Усов
Алексей Васильевич

	-
	директор департамента архитектуры и градо-строительства

	Грищенкова
Галина Романовна

	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Полукеев
Сергей Михайлович

	-
	директор департамента имущественных и земе-льных отношений

	Королёва
Юлия Геннадьевна

	-
	директор департамента по экономической политике

	Мигда
Татьяна Юрьевна

	-
	заместитель директора департамента финансов

	Сухарев
Дмитрий Анатольевич

	-
	председатель комитета по здравоохранению

	Юсупова
Наталья Владимировна

	-
	председатель комитета по опеке и попе-чительству

	Новикова
Маргарита Александровна
	-
	начальник управления бюджетного учета                   и отчетности – главный бухгалтер Админист-рации города

	Абраров
Рашит Фоатович

	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Сметанина
Галина Александровна

	-
	начальник управления кадров и муници-пальной службы

	Красильникова
Наталья Леонидовна

	-
	начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Макарова
Татьяна Феликсовна

	-
	начальник управления записи актов гражданского состояния

	Швидкая
Екатерина Анатольевна

	-
	начальник управления информационной политики

	Шевченко
Алла Юрьевна

	-
	начальник управления учета и распределения жилья

	Артемьева
Надежда Павловна

	-
	начальник управления связи и инфор-матизации

	Киричек
Роза Еркеновна

	-
	начальник отдела по организации работы административной комиссии

	Потапенко
Марина Геннадьевна
	-
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав

	Казарцева
Олеся Александровна
	-
	заместитель начальника архивного отдела